— 1 —

关于协助发放和组织填报调查问卷的函

深圳市人力资源和社会保障局：

为落实全国妇联“科技创新巾帼行动”要求，深入推进粤港澳

大湾区和深圳先行示范区科技创新战略实施，我会拟开展粤港澳大

湾区女性科技工作者课题研究，通过调研了解粤港澳大湾区尤其是

深圳女性科技工作者的现状及制约其开展科技创新的瓶颈，并提出

对策建议，以期进一步优化科技创新环境，推动女性科技工作者更

好地为粤港澳大湾区和深圳先行示范区建设贡献巾帼科技力量。为

做好本次问卷调查工作，现就有关事项函请支持如下：

一、协助问卷发放

请贵单位根据实际情况，采取公开发放和定向发放相结合的方

式协助发放问卷：

（一）发放方式：一是公开发放，通过单位官方网站、微信公

众号、微博等公开渠道发布问卷调查通知；二是定向发放，通过短

信、微信、电子邮件、座谈访谈等方式向女科技工作者定向投递问

卷调查链接，并号召女性科技工作者踊跃转发问卷链接。

（二）建议发放范围：本市范围内的高等院校、各类科研机构

（含新型研发机构）、国家高新技术企业以及各级各类创新载体（含

重点实验室、工程研究中心、技术创新中心、临床医学研究中心等）。

（三）发放对象：在自然科学、工程与技术科学、农业科学、

书书书

! " # $ % & ' (

— 2 —

医药科学领域从事科技职业、实际在岗的中级职称以上女科技工作

者，主要涵盖专业技术女性人员、科技活动女性人员、R&D 女性人员、

女性科学家和工程师等。

通过以上方式，确保问卷发放数量 1000 份以上，即发放范围覆

盖群体至少 1000 人。如回收有效问卷数未达统计标准，烦请贵单位

适时通知相关人员补充填报。

二、组织问卷填报

请贵单位组织问卷调查对象按照如下要求填报问卷：

（一）问卷以匿名方式在线填报，点击问卷链接：https://www.

wjx.cn/vj/tIiIAK7.aspx 或用手机扫描下方二维码，完成问卷所有

选项并提交；

（二）问卷提交截止时间：2021 年 5 月 31 日；

（三）请广泛动员女性科技工作者如实填报问卷。

此函，请予支持为盼。

深圳市妇女联合会

2021 年 5 月 12 日

（联系人：谭俊杰;联系方式：13691626468；如遇问卷填报等

技术问题请联系刘征，18617073873）

https://www.wjx.cn/vj/tIiIAK7.aspx
https://www.wjx.cn/vj/tIiIAK7.aspx

		PDF盖章
	2021-05-13T14:27:15+0800
	cn
	PDF盖章